
             RELATORIO DE RESULTADOS  XCM MATA ATLÂNTICA 2023 - PARACAMBIL/RJ        

                        ********** PNE  **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1 1018 PARM  JORGE VITAL DE OLIVEIRA        VOU DE BIKE          2:16:59         10.1 
    2 1020 PARM  FELIPE FERREIRA                PEDALA JAPERI        3:03:14   46:15  7.5 

                   ********** ELITE FEMININO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   28 ELIF  RENATA DIAS                    DU BIKE TEAM         2:54:32         14.8 
    2   27 ELIF  ROSIANA FARIAS DA SILVA        WOLF TREINAMENTOS    3:52:44   58:12 11.1 
    3   29 ELIF  SABRINA PAIVA                  NOVA IGUAÇU BIKE CLU 4:04:22 1:09:50 10.6 

                 ********** JUVENIL 15-16-ANOS-FEMININO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  952 1516F ANA LUISA RODRIGUES            WOLF TREINAMENTOS    2:33:15          9.0 

             ********** JUNIOR 19-22-ANOS-FEMININO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  955 1718F KAYLANE ABILIO                 TCHOTCHOMERE         2:29:44          9.2 

               ********** MASTER 30-39-FEMININO-A **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  159 3039F RAFAELA NICKING                NÃO TEM              2:54:33         14.8 
    2  151 3039F ELIZABETH CHAGAS               M2R                  3:07:52   13:20 13.7 
    3  152 3039F NATALI FRANCO                  VOU DE BIKE          3:24:06   29:33 12.6 
    4  158 3039F EMANUELE MENDONÇA CORDEIRO     RAFAEL BIKE FACTORY  3:30:13   35:40 12.3 
    5  156 3039F THATIANA LUIZA                 SEROBIKE             3:35:34   41:02 12.0 
    6  153 3039F PAULA ALESSANDRA FRANÇA        BANGU BIKE TEAM      3:45:10   50:37 11.5 
    7  154 3039F CHEYENE SOUZA                  BIKE AVENTURA        4:16:09 1:21:36 10.1 

               ********** MASTER 40-49-FEMININO-B **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  122 4049F ALESSANDRA COSTA               PREFEITURA DUQUE DE  3:19:05         13.0 
    2  120 4049F CAROLINE BRAGANÇA              BIKE LAGOS / ALX SOL 3:44:50   25:46 11.5 

               ********** MASTER 50-99-FEMININO-C **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  459 5099F MONICA ESPIRITO SANTO                               3:15:09         13.2 
    2  465 5099F PATRICIA BATISTA BUSQUET       FEELFIT E M2R        3:26:19   11:10 12.5 

                 ********** OPEN-PRO-FEMININO  **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  362 OPEF  FERNANDA CLARA DA COSTA        NÃO TEM              3:39:27         11.8 
    2  358 OPEF  DANIELA BARBOSA DE ANDRADE     BAMBOO BIKES / LAILA 3:49:52   10:25 11.2 
    3  353 OPEF  RAFAELA TEIXEIRA               TEAM GLAUBER CUNHA   3:58:08   18:42 10.8 
    4  355 OPEF  ELIANE AMORIM                  BIKE SHOW            4:03:49   24:23 10.6 
    5  364 OPEF  ALINE VIEIRA DOS SANTOS        WOLF TREINAMENTOS    4:06:31   27:04 10.5 
    6  354 OPEF  FRANCISCA JANIELLE FARIAS      BIKE SHOW            4:37:16   57:49  9.3 
    7  361 OPEF  GIOVANNA SANTANA               NÃO TEM              4:38:27   59:01  9.3 



           
                ********** OPEN-SPORT-FEMININO  **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  922 OPEBF CAROLINE RAMALHO PACHECO       TEAM GLAUBER CUNHA   2:04:04         11.1 
    2  925 OPEBF AMANDA LARA CONCEIÇÃO          PARACAMBIKE          2:20:42   16:38  9.8 
    3  905 OPEBF SONIA FONSECA                  PARACAMBI BIKE E TRI 2:35:01   30:58  8.9 
    4  924 OPEBF ZINETE NERY NUNES              ABUTRES DO PEDAL     2:38:05   34:01  8.7 
    5  902 OPEBF RENATA FERNANDA DOS SANTOS     NÃO TEM              2:54:24   50:21  7.9 
    6  707 OPEBF VANESSA LORENA ALMEIDA                              2:54:40   50:37  7.9 
    7  912 OPEBF PRYSCILA AMARAL                NÃO TEM              3:01:13   57:09  7.6 
    8  920 OPEBF BÁRBARA SAPUCAIA               NÃO TEM              3:42:38 1:38:34  6.2 

                        ***** DUPLA FEMININO *****

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  452 DUPF  AMIRA ZIDAN                    SBS / ZIDAN          5:44:56          7.5 
    2  455 DUPF  VALERIA MONTEIRO               SBS / ZIDAN          5:44:56          7.5 

                   ********** ELITE MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1    6 ELIM  VITOR ANDRADE                  BBC/CANNONDALE       2:06:02         20.5 
    2    1 ELIM  DAVID LEITE SILVA              FARINELLE BIKES / LE 2:14:44    8:42 19.1 
    3    8 ELIM  MARCELO PEREIRA                EQUIPE P2A           2:23:53   17:52 17.9 
    4    2 ELIM  GUILHERME LAMBERTUCI           AMEBIKESPORTS        2:25:20   19:18 17.8 
    5    9 ELIM  DANIEL OLIVEIRA DA SILVA       VALE DA CONQUISTA/ T 3:07:53 1:01:51 13.7 

            ********** JUVENIL 15-16-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1 1101 1516M NICOLLAS VIEIRA                KIEV PROFISSIONAL    1:30:37         15.2 
    2 1103 1516M ITALO BRANDO                   PEDAL INSANO         1:51:42   21:06 12.4 
    3 1105 1516M VITOR FERREIRA                 AMIGOS DO PEDAL      2:01:56   31:20 11.3 

             ********** JUNIOR 17-18-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   22 1718M JOÃO GABRIEL SIMONI            TOCA RACING TEAM     2:26:33         17.6 
    2   23 1718M ARTHUR GUIMARÃES               WOLF TREINAMENTO/ WR 3:17:56   51:24 13.0 

             ********** SUB-23 19-22-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   12 1922M SAMUEL SILVA VICENTE           PAULINHO BIKE SERVIC 2:16:01         19.0 
    2   13 1922M DEYVISON CABRAL                MOTIVE MTB RACE TEAM 2:28:51   12:51 17.3 

             ********** SUB-30 23-29-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   74 2329M LUIS CLAUDIO BRUM              NEW BIKE MACAÉ       2:16:03         19.0 
    2   62 2329M HENRIQUE SERRA DA SILVA        SP BIKE CAFÉ/ OURO N 2:16:42    0:40 18.9 
    3   58 2329M PEDRO LUCAS JALOTO             NÃO TEM              2:26:33   10:31 17.6 
    4   60 2329M MAXWELL TRINDADE               PEDALSAURO           2:29:01   12:59 17.3 
    5   54 2329M ERISON CARDOSO                 ULTRA DISTÂNCIA      2:38:24   22:22 16.3 
    6   52 2329M JOSÉ GUILHERME FAVERO          GO TREINOS           2:47:17   31:15 15.4 
    7 1051 2329M LUCAS RODRIGUES FIGUEIRA.      MOUNTAIN CICLE       2:58:05   42:03 14.5 
    8   68 2329M PEDRO FONTE                    MONSTRINHO XCO       3:28:11 1:12:09 12.4 

           ********** MASTER-A1 30-34-ANOS-MASCULINO **********



Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  110 3034M ISAÍAS L DIAS                  DU BIKE TEAM         2:21:10         18.3 
    2  105 3034M JOHNNY CONFORT                 JC CICLES SHOP       2:23:35    2:26 18.0 
    3  108 3034M LUIS FERNANDO REIS DA SILVA    ORUBE BIKE SHOP      2:23:50    2:40 17.9 
    4  106 3034M LEONARDO DA COSTA MOTA         UNIVERSO NATURAL     2:32:25   11:15 16.9 
    5  109 3034M PEDRO SILVEIRA                 BULL BIKE RACING     2:33:23   12:13 16.8 

           ********** MASTER-A2 35-39-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  217 3539M GLAUBER CUNHA                  CICLE DOIS IRMÃOS    2:06:02         20.5 
    2  204 3539M ALEXANDRO FERREIRA             VOU DE BIKE          2:18:22   12:21 18.6 
    3  209 3539M JONAS ARMANDO                  NÃO TEM              2:21:38   15:36 18.2 
    4  215 3539M LEANDRO MIRANDA PAIVA          METALCARBON          2:22:25   16:24 18.1 
    5  206 3539M DIONNAS ALEXANDRE              GZUSS CICLISMO       2:24:52   18:50 17.8 
    6  222 3539M KEVILY DE SOUZA                PERNA DE SAPO/ BOX80 2:29:16   23:15 17.3 
    7  218 3539M MARLON MIRANDA                 USINAGEM MIRANDA     2:30:15   24:14 17.2 
    8  210 3539M TOMAZ DI RAGO PAIM             FAZENDA SANTA ROSA M 2:32:10   26:09 17.0 
    9  214 3539M IGOR ARAUJO                    TOCA RACING TEAM     2:32:51   26:50 16.9 
   10  212 3539M FABIO SILVA COSTA              VAMOS ALI QUE É LOGO 2:39:50   33:49 16.1 
   11  216 3539M PAULO VITOR C RODRIGUES        MOUNTAIN CICLE       2:47:47   41:46 15.4 
   12  207 3539M RAFAEL GOMES                   BIKE AVENTURA        3:04:24   58:23 14.0 
   13  219 3539M PEDRO BRANDÃO                  NÃO TEM              3:04:43   58:42 14.0 
   14  208 3539M DIOGO LIMA VIEIRA              BIKE ALIVE ILHA/DV F 3:14:30 1:08:29 13.3 
 

           ********** MASTER-B1 40-44-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  322 4044M PLINIO DE SOUZA CASTRO         DUBEM KADINHO TREINA 2:22:24         18.1 
    2  318 4044M WESLEN MEDEIROS                TAL PNEUS/ NITEROI A 2:22:25    0:01 18.1 
    3  324 4044M RAFAEL AZEVEDO                 TUPÃ BIKE            2:24:50    2:26 17.8 
    4  302 4044M LEANDRO PEREIRA                PEDALADA SINISTRA    2:32:53   10:29 16.9 
    5  321 4044M BRUNO ALESSANDRO LIMA          RAFAEL BIKE FACTORY  2:42:53   20:30 15.8 
    6  315 4044M BRUNO S M SILVA                BIRUTAS/FOURLAB/CLIP 2:53:13   30:49 14.9 
    7  323 4044M MAURICIO ROSA                  NÃO TEM              2:59:47   37:23 14.4 
    8  306 4044M THIAGO DE BRAGANÇA DOIN        MT DH                3:07:03   44:40 13.8 
    9  304 4044M RONALDO SILVA                  TEAM GLAUBER CUNHA   3:17:56   55:32 13.0 
   10  312 4044M THIAGO BUENO                   NÃO TEM              3:19:22   56:58 12.9 
   11  303 4044M CRISTIANO ZOPELARO             PERNA DE SAPO MTB    3:19:48   57:24 12.9 
   12  305 4044M ANDRÉ COUTINHO                 NÃO TEM              3:31:56 1:09:33 12.2 
   13  325 4044M ROMILDO ARAÚJO DA S.                                3:56:51 1:34:27 10.9 
   14  314 4044M CARLOS NASCIMENTO              NÃO TEM              3:57:37 1:35:13 10.9 
   15  308 4044M DANIEL ALVES                   BIKE AVENTURA        4:29:47 2:07:23  9.6 

           ********** MASTER-B2 45-49-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  403 4549M JURIANO RODRIGUES              LOJA ARO 29          2:30:14         17.2 
    2  410 4549M ROBERTO SCHIAVO                MOUNTAIN CICLE       2:34:09    3:55 16.7 
    3  423 4549M EDUARDO DUQUE                  PATA NEGRA           2:51:39   21:25 15.0 
    4  401 4549M LUIZ CLAUDIO                   M2R                  2:54:32   24:18 14.8 
    5  406 4549M AROLDO MACHADO                 MOTIVE MTB RACE TEAM 2:58:45   28:31 14.4 
    6  405 4549M FLÁVIO AZEVEDO                 TEAM GLAUBER CUNHA   2:58:50   28:36 14.4 
    7  402 4549M RUI MARTINS                    PEDALSAURO           3:07:55   37:42 13.7 
    8  424 4549M ALEXSANDRE DE CASTRO           TEAM BIKE LAGOS / AL 3:31:56 1:01:43 12.2 
    9  421 4549M NEI MARCIO                     SEROBIKE             3:37:10 1:06:56 11.9 
   10  422 4549M FERNANDO CALAFANGE             BIKE AVENTURA        3:38:06 1:07:52 11.8 

           ********** MASTER-C1 50-54-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  507 5054M PAULO JORGE DE SOUZA           TUPÃ BIKE            2:40:57         16.0 



    2  506 5054M ALEXANDRE RODRIGUES DIAS       VOU DE BIKE          3:15:56   34:59 13.2 
    3  502 5054M FABIO LAHEY                    VOU DE BIKE          3:22:12   41:15 12.8 
    4  505 5054M MARCONDE DA SILVA              BANGU BIKE TEAM      3:30:48   49:51 12.2
    5  501 5054M JEAN PIERRE LIMA               BIKE AVENTURA        5:38:05 2:57:08  7.6 

           ********** MASTER-C2 55-59-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  613 5559M DANIEL FERREIRA INACIO         GO TREINOS           2:37:38         16.4 
    2  603 5559M ZEZE JACOB                     PEDALSAURO/ ZEZE RAC 3:15:36   37:59 13.2 
    3  611 5559M ALTAMIRO APARECIDO             BKE STAGE SHOP       3:23:20   45:42 12.7 
    4  602 5559M PAULO PAVANI                   NEW BIKE MACAÉ       3:23:20   45:43 12.7 
    5  604 5559M SEVERINO BEZERRA DA SILVA      ABUTRES DO PEDAL     3:30:14   52:37 12.3 

           ********** MASTER-D1 60-64-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1 1005 6064M JORGE LOUREIRO                 WR BIKE              1:36:16         14.3 
    2 1007 6064M MARIVALDO MARQUES              EQUIPE SANTANA       1:49:41   13:25 12.6 
    3 1006 6064M MOISÉS FERREIRA AGOSTINHO      AMIGOS DO PEDAL      2:04:49   28:33 11.1 
    4 1004 6064M AFONSO CELSO PINTO             NÃO TEM              2:30:01   53:45  9.2 
 

           ********** MASTER-D2 65-99-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  834 6599M NIEDSON PASTOR DE ALBUQUERQUE  CAVERACE METAL CARBO 1:57:00         11.8 
    2  933 6599M SEBASTIÃO SEVERIANO            NA TRILHA BIKE SHOP  2:15:15   18:15 10.2 
    3  935 6599M ANTHONY COSTA                  BARRAITA             2:29:57   32:57  9.2 

                   ********** EBIKE MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  460 EBIKE WANDERSON SABINO               SBS / ZIDAN          2:02:27         21.1 
    2  463 EBIKE JOÃO VITOR TRESSE              INTENTO MARKETING/ A 2:41:56   39:30 15.9 
    3  462 EBIKE FLAVIO DUQUE                   UNIVERSO NATURAL     3:50:01 1:47:34 11.2 

                 ********** OPEN-PRO MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  651 OPEM  EDUARDO VINICIUS               METAL CARBON         2:30:14         17.2 
    2  669 OPEM  RUAN DAVID                     GO TREINOS/ ULTRA DI 2:35:24    5:10 16.6 
    3  658 OPEM  EDGARD DAMASCENO               DAMASCENO BIKE / POS 2:42:08   11:54 15.9 
    4  660 OPEM  JOÃO CARLOS CARVALHO           WOLF TREINAMENTOS    2:48:42   18:28 15.3 
    5  653 OPEM  SHERLON VALENÇA                AMAZONAS BIKE        2:50:13   19:59 15.2 
    6  659 OPEM  CARLOS NOGUEIRA                EXPLORE BIKE SHOP    2:52:44   22:30 14.9 
    7  652 OPEM  RAMEN WITKOWSKI                NÃO TEM              2:52:46   22:32 14.9 
    8  664 OPEM  ALEXANDRE FULY                 NÃO TEM              2:55:28   25:14 14.7 
    9  674 OPEM  RAFAEL ALVARENGA               LAILA / PAULINHO BIK 2:58:16   28:02 14.5 
   10  656 OPEM  ALEXANDER NUNES                PARTIU PEDAL / BLITZ 3:27:36   57:22 12.4 
   11  932 OPEM  MANOEL SILVA                   COCOONS MTB          3:29:06   58:52 12.3 
   12  655 OPEM  LUIS FERNANDO DA CONCEIÇÃO     MOUNTAIN CICLE       3:30:12   59:58 12.3 
   13  657 OPEM  CARLOS HENRIQUE MACHADO        MOUNTAIN CICLE       3:38:07 1:07:53 11.8 
   14  666 OPEM  CLAYTON SILVA DE OLIVEIRA      PEDALSAURO           3:52:25 1:22:11 11.1 
   15  665 OPEM  GIVANILDO PRADO                BIKE SHOW            3:55:33 1:25:19 11.0 
   16  663 OPEM  FERNANDOO VIANA FIGUEIREDO     NOVA IGUAÇU BIKE CLU 3:58:08 1:27:54 10.8 
   17  670 OPEM  ALEX MEDEIROS                  BIKE AVENTURA        4:24:39 1:54:25  9.7 
   18  654 OPEM  ANTÔNIO CARLOS CARLINHOS       PEDALA JAPERI        5:05:05 2:34:51  8.5 
   19  661 OPEM  JERRY FERREIRA                 NOVA IGUAÇU BIKE CLU 5:05:05 2:34:51  8.5 
 

                ********** OPEN-SPORT MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    



===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  801 ESTA  GABRIEL MOREIRA PINTO          UM DIA BIKER         1:23:07         16.6 
    2  810 ESTA  ANTÔNIO JARDEL                 AMIGOS DO PEDAL ITAG 1:30:36    7:29 15.2 
    3  859 ESTA  ALLAN FERNANDES                LIFE CYCLES TEAM     1:31:34    8:27 15.1 
    4  819 ESTA  THIAGO ZOPELLARO               PERNA DE SAPO        1:33:40   10:33 14.7 
    5  861 ESTA  IGOR PIRES DOS SANTOS          RUNNING MONSTER      1:35:23   12:16 14.5 
    6  832 ESTA  DIEGO VIDAL                    NÃO TEM              1:35:27   12:20 14.5 
    7  857 ESTA  LUCAS D'ANELLO                 PARTIU PEDAL / BLITZ 1:43:17   20:10 13.4 
    8  833 ESTA  ANDRÉ LUIS OLIVEIRA            BANGU BIKE TEAM      1:43:35   20:28 13.3 
    9  662 ESTA  LEONARDO DE HOLANDA            NOVA IGUAÇU BIKE CLU 1:43:35   20:28 13.3 
   10  835 ESTA  VICTOR PIFFER                  LIFE CYCLES TEAM     1:44:26   21:19 13.2 
   11  824 ESTA  LUCAS FREIRE                   PEDALA JAPERI / QBN  1:45:35   22:28 13.1 
   12  843 ESTA  VITOR MENEZES                  PARACAMBI BIKE E TRI 1:46:22   23:15 13.0 
   13  858 ESTA  RAFAEL RAMALHO ROSA            LIFE CYCLES TEAM     1:46:41   23:34 12.9 
   14  844 ESTA  CLEBER CARDOZO                 NÃO TEM              1:48:03   24:56 12.8 
   15  850 ESTA  DAVI MENDES DA COSTA           PARACAMBI BIKE E TRI 1:48:57   25:50 12.7 
   16  823 ESTA  DAVID JORGE P LIMA             NÃO TEM              1:49:34   26:27 12.6 
   17  668 ESTA  JOSÉ MARIANO DA S FILHO        NÃO TEM              1:51:27   28:20 12.4 
   18  866 ESTA  ALLYSSON PLÁCIDO               PEDALA PENHA         1:52:18   29:11 12.3 
   19  839 ESTA  MATHEUS OLIVEIRA SANTANA       DIFFERENT SUPLEMENTO 1:52:25   29:18 12.3 
   20  825 ESTA  FILIPE AGUIAR                  LIFE CYCLES TEAM     1:53:28   30:21 12.2 
   21  802 ESTA  EDUARDO AUGUSTO MENDES         NELORE               1:53:55   30:48 12.1 
   22  852 ESTA  EMERSON VITOR MIRANDA          PARACAMBI BIKE E TRI 1:56:50   33:43 11.8 
   23  812 ESTA  FABIO CÂNDIDO                  PARTIU PEDAL / BLITZ 1:59:46   36:39 11.5 
   24  806 ESTA  JOÃO MATURO                    NELORE               2:00:07   37:00 11.5 
   25  828 ESTA  BRUNO KNEIP                    NÃO TEM              2:00:43   37:36 11.4 
   26  848 ESTA  ROMILDO TORRES                 PARACAMBI BIKE E TRI 2:00:43   37:36 11.4 
   27  838 ESTA  DIOGO AMORIM                   FAZENDA PANORAMA     2:06:05   42:58 10.9 
   28  867 ESTA  ALEXANDRE ALMEIRA OLIVEIRA     ELEPHANT             2:06:21   43:14 10.9 
   29  803 ESTA  EDUARDO PISANI RODRIGUES       NÃO TEM              2:09:19   46:12 10.7 
   30  851 ESTA  RICARDO SOARES                 PARACAMBI BIKE E TRI 2:10:43   47:36 10.6 
   31  830 ESTA  FERNANDO VERISSIMO             PARACAMBI BIKE E TRI 2:11:58   48:51 10.5 
   32  836 ESTA  OTAVIO FELICIO                 ATAULFO DE PAIVA     2:13:01   49:54 10.4 
   33  816 ESTA  CLÁUDIO SALES                  MOTIVE MTB RACE TEAM 2:14:35   51:28 10.3 
   34  821 ESTA  DAVID SILVA                    NÃO TEM              2:17:33   54:26 10.0 
   35  849 ESTA  RAPHAEL SOARES                 PARACAMBI BIKE E TRI 2:17:59   54:52 10.0 
   36  829 ESTA  FLAVIO HENRIQUE SOUZA          FAZENDA PANORAMA     2:18:34   55:27 10.0 
   37  846 ESTA  EDIMILSON NEVES                PARACAMBI BIKE E TRI 2:23:02   59:55  9.6 
   38  807 ESTA  LEONARDO CAMPOS                NELORE               2:28:27 1:05:20  9.3 
   39  827 ESTA  PAULO VITOR SOARES             LIFE CYCLES TEAM     2:28:38 1:05:31  9.3 
   40  817 ESTA  LEANDRO GOMES                  NÃO TEM              2:29:43 1:06:36  9.2 
   41  805 ESTA  RENATO CORDEIRO DA SILVA       NÃO TEM              2:29:59 1:06:52  9.2 
   42  837 ESTA  GILBERTO MARQUES               PARACAMBI BIKE E TRI 2:33:23 1:10:16  9.0 
   43  855 ESTA  JOILSON MARQUES DE ARAUJO      GRUPO ARAUJO         2:37:28 1:14:21  8.8 
   44  854 ESTA  MARCOS DOS SANTOS              GRUPO ARAUJO         2:37:28 1:14:21  8.8 
   45  815 ESTA  JEFERSON ABRAHÃO               PARACAMBI BIKE E TRI 2:38:57 1:15:50  8.7 
   46  847 ESTA  EMILSON RODRIGUES              PARACAMBI BIKE E TRI 2:41:20 1:18:13  8.6 
   47  809 ESTA  TIAGO DE SOUZA                 NÃO TEM              2:43:07 1:20:00  8.5 
   48  804 ESTA  SEBASTIÃO PINTO DE CARVALHO    NÃO TEM              2:54:25 1:31:18  7.9 
   49  845 ESTA  ADENILSON TAVARES              PZ TEAM              2:54:47 1:31:40  7.9 
   50  860 ESTA  SÉRGIO GOMES DOS SANTOS        PEDALA JAPERI        3:07:16 1:44:09  7.4 
   51  814 ESTA  WILLIANS CORRÊA DA SILVA       TRILHAS BIKE CABUÇU  3:28:42 2:05:35  6.6 
   52  826 ESTA  ROGÉRIO DANTAS DINIZ           NÃO TEM              3:49:22 2:26:15  6.0 
 

                   ********** DUPLA MASCULINO **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  551 DUPM  MARCELO TAKENAKA & ANDERSON MA LYON ONE BY ONE      2:52:55         14.9 
    2  553 DUPM  UILSON FABIANO & PATRIC DUARTE WOLF TREINAMENTO     2:55:31    2:37 14.7 
    3  552 DUPM  LEONARDO MORAIS & VANDER D ALE MOTIVE MTB RACE TEAM 3:20:03   27:08 12.9 
    4  555 DUPM  VALDECI BARRETO & REGINALDO PE SECRETOS BIKE        3:22:10   29:15 12.8 
    5  554 DUPM  EBER RANAURO & MAXIMILIANO NOG RANAURO IMÓVEIS/ MAX 3:45:43   52:48 11.4 

                     ********** DUPLA MISTA **********

Coloc No.  Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 



    1 1203 DUMI  ANA PAULA SILVA & VINICIUS MIR CICLISTAS FANTASMAS  2:33:05          9.0 
    2 1201 DUMI  UELBER GOMES & MARCELE GOMES   EXPLORE BIKE SHOP /  2:37:45    4:40  8.7 
    3 1204 DUMI  GILVAN DOS SANTOS & ROBERTA DA SECRETOS BIKE        2:43:29   10:24  8.4 

                            XCM MATA ATLÂNTICA
                              PARACAMBI / RJ
                                16/07/2023

                        ***** GERAL feminino *****

Coloc No.  Cat Categ Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h   

===== ==== === ===== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1   28   1 ELIF  ELIF  RENATA DIAS                    DU BIKE TEAM         2:53:52          7.9 
    2  159   1 3039F 3039F RAFAELA NICKING                NÃO TEM              2:53:53    0:01  7.9 
    3  151   2 3039F 3039F ELIZABETH CHAGAS               M2R                  3:07:12   13:21  7.4 
    4  459   1 5099F 5099F MONICA ESPIRITO SANTO                               3:14:29   20:37  7.1 
    5  122   1 4049F 4049F ALESSANDRA COSTA               PREFEITURA DUQUE DE  3:18:25   24:33  7.0 
    6  152   3 3039F 3039F NATALI FRANCO                  VOU DE BIKE          3:23:26   29:34  6.8 
    7  465   2 5099F 5099F PATRICIA BATISTA BUSQUET       FEELFIT E M2R        3:25:39   31:47  6.7 
    8  158   4 3039F 3039F EMANUELE MENDONÇA CORDEIRO     RAFAEL BIKE FACTORY  3:29:33   35:41  6.6 
    9  156   5 3039F 3039F THATIANA LUIZA                 SEROBIKE             3:34:54   41:02  6.4 
   10  362   1 OPEF  OPEF  FERNANDA CLARA DA COSTA        NÃO TEM              3:38:47   44:55  6.3 
   11  120   2 4049F 4049F CAROLINE BRAGANÇA              BIKE LAGOS / ALX SOL 3:44:10   50:18  6.2 
   12  153   6 3039F 3039F PAULA ALESSANDRA FRANÇA        BANGU BIKE TEAM      3:44:30   50:38  6.1 
   13  358   2 OPEF  OPEF  DANIELA BARBOSA DE ANDRADE     BAMBOO BIKES / LAILA 3:49:12   55:20  6.0 
   14   27   2 ELIF  ELIF  ROSIANA FARIAS DA SILVA        WOLF TREINAMENTOS    3:52:04   58:12  5.9 
   15  353   3 OPEF  OPEF  RAFAELA TEIXEIRA               TEAM GLAUBER CUNHA   3:57:28 1:03:37  5.8 
   16  355   4 OPEF  OPEF  ELIANE AMORIM                  BIKE SHOW            4:03:09 1:09:18  5.7 
   17   29   3 ELIF  ELIF  SABRINA PAIVA                  NOVA IGUAÇU BIKE CLU 4:03:42 1:09:50  5.7 
   18  364   5 OPEF  OPEF  ALINE VIEIRA DOS SANTOS        WOLF TREINAMENTOS    4:05:51 1:11:59  5.6 
   19  154   7 3039F 3039F CHEYENE SOUZA                  BIKE AVENTURA        4:15:29 1:21:37  5.4 
   20  354   6 OPEF  OPEF  FRANCISCA JANIELLE FARIAS      BIKE SHOW            4:36:36 1:42:44  5.0 
   21  361   7 OPEF  OPEF  GIOVANNA SANTANA               NÃO TEM              4:37:47 1:43:55  5.0 

    XCM MATA ATLÂNTICA
                              PARACAMBI / RJ
                                16/07/2023

                         ***** GERAL 43 KM  *****

Coloc No.  Cat Categ Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h   

===== ==== === ===== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  217   1 3539M 3539M GLAUBER CUNHA                  CICLE DOIS IRMÃOS    2:06:02         20.5 
    2    6   1 ELIM  ELIM  VITOR ANDRADE                  BBC/CANNONDALE       2:06:02    0:01 20.5 
    3    1   2 ELIM  ELIM  DAVID LEITE SILVA              FARINELLE BIKES / LE 2:14:44    8:42 19.1 
    4   12   1 1922M 1922M SAMUEL SILVA VICENTE           PAULINHO BIKE SERVIC 2:16:01    9:59 19.0 
    5   74   1 2329M 2329M LUIS CLAUDIO BRUM              NEW BIKE MACAÉ       2:16:03   10:01 19.0 
    6   62   2 2329M 2329M HENRIQUE SERRA DA SILVA        SP BIKE CAFÉ/ OURO N 2:16:42   10:40 18.9 
    7  204   2 3539M 3539M ALEXANDRO FERREIRA             VOU DE BIKE          2:18:22   12:21 18.6 
    8  110   1 3034M 3034M ISAÍAS L DIAS                  DU BIKE TEAM         2:21:10   15:09 18.3 
    9  209   3 3539M 3539M JONAS ARMANDO                  NÃO TEM              2:21:38   15:36 18.2 
   10  322   1 4044M 4044M PLINIO DE SOUZA CASTRO         DUBEM KADINHO TREINA 2:22:24   16:23 18.1 
   11  215   4 3539M 3539M LEANDRO MIRANDA PAIVA          METALCARBON          2:22:25   16:24 18.1 
   12  318   2 4044M 4044M WESLEN MEDEIROS                TAL PNEUS/ NITEROI A 2:22:25   16:24 18.1 
   13  105   2 3034M 3034M JOHNNY CONFORT                 JC CICLES SHOP       2:23:35   17:34 18.0 
   14  108   3 3034M 3034M LUIS FERNANDO REIS DA SILVA    ORUBE BIKE SHOP      2:23:50   17:49 17.9 
   15    8   3 ELIM  ELIM  MARCELO PEREIRA                EQUIPE P2A           2:23:53   17:52 17.9 
   16  324   3 4044M 4044M RAFAEL AZEVEDO                 TUPÃ BIKE            2:24:50   18:49 17.8 
   17  206   5 3539M 3539M DIONNAS ALEXANDRE              GZUSS CICLISMO       2:24:52   18:50 17.8 
   18    2   4 ELIM  ELIM  GUILHERME LAMBERTUCI           AMEBIKESPORTS        2:25:20   19:19 17.8 
   19   22   1 1718M 1718M JOÃO GABRIEL SIMONI            TOCA RACING TEAM     2:26:33   20:31 17.6 
   20   58   3 2329M 2329M PEDRO LUCAS JALOTO             NÃO TEM              2:26:33   20:31 17.6 
   21   13   2 1922M 1922M DEYVISON CABRAL                MOTIVE MTB RACE TEAM 2:28:51   22:50 17.3 
   22   60   4 2329M 2329M MAXWELL TRINDADE               PEDALSAURO           2:29:01   23:00 17.3 
   23  222   6 3539M 3539M KEVILY DE SOUZA                PERNA DE SAPO/ BOX80 2:29:16   23:15 17.3 
   24  403   1 4549M 4549M JURIANO RODRIGUES              LOJA ARO 29          2:30:14   24:13 17.2 
   25  218   7 3539M 3539M MARLON MIRANDA                 USINAGEM MIRANDA     2:30:15   24:14 17.2 



   26  210   8 3539M 3539M TOMAZ DI RAGO PAIM             FAZENDA SANTA ROSA M 2:32:10   26:09 17.0 
   27  106   4 3034M 3034M LEONARDO DA COSTA MOTA         UNIVERSO NATURAL     2:32:25   26:23 16.9 
   28  214   9 3539M 3539M IGOR ARAUJO                    TOCA RACING TEAM     2:32:51   26:50 16.9 
   29  302   4 4044M 4044M LEANDRO PEREIRA                PEDALADA SINISTRA    2:32:53   26:52 16.9 
   30  109   5 3034M 3034M PEDRO SILVEIRA                 BULL BIKE RACING     2:33:23   27:22 16.8 
   31  410   2 4549M 4549M ROBERTO SCHIAVO                MOUNTAIN CICLE       2:34:09   28:08 16.7 
   32   54   5 2329M 2329M ERISON CARDOSO                 ULTRA DISTÂNCIA      2:38:24   32:23 16.3 
   33  212  10 3539M 3539M FABIO SILVA COSTA              VAMOS ALI QUE É LOGO 2:39:50   33:49 16.1 
   34  507   1 5054M 5054M PAULO JORGE DE SOUZA           TUPÃ BIKE            2:40:57   34:56 16.0 
   35  321   5 4044M 4044M BRUNO ALESSANDRO LIMA          RAFAEL BIKE FACTORY  2:42:53   36:52 15.8 
   36   52   6 2329M 2329M JOSÉ GUILHERME FAVERO          GO TREINOS           2:47:17   41:16 15.4 
   37  216  11 3539M 3539M PAULO VITOR C RODRIGUES        MOUNTAIN CICLE       2:47:47   41:46 15.4 
   38  423   3 4549M 4549M EDUARDO DUQUE                  PATA NEGRA           2:51:39   45:38 15.0 
   39  315   6 4044M 4044M BRUNO S M SILVA                BIRUTAS/FOURLAB/CLIP 2:53:13   47:12 14.9 
   40  401   4 4549M 4549M LUIZ CLAUDIO                   M2R                  2:54:32   48:31 14.8 
   41 1051   7 2329M 2329M LUCAS RODRIGUES FIGUEIRA.      MOUNTAIN CICLE       2:58:05   52:04 14.5 
   42  406   5 4549M 4549M AROLDO MACHADO                 MOTIVE MTB RACE TEAM 2:58:45   52:44 14.4 
   43  405   6 4549M 4549M FLÁVIO AZEVEDO                 TEAM GLAUBER CUNHA   2:58:50   52:49 14.4 
   44  323   7 4044M 4044M MAURICIO ROSA                  NÃO TEM              2:59:47   53:46 14.4 
   45  207  12 3539M 3539M RAFAEL GOMES                   BIKE AVENTURA        3:04:24   58:23 14.0 
   46  219  13 3539M 3539M PEDRO BRANDÃO                  NÃO TEM              3:04:43   58:42 14.0 
   47  306   8 4044M 4044M THIAGO DE BRAGANÇA DOIN        MT DH                3:07:03 1:01:02 13.8 
   48    9   5 ELIM  ELIM  DANIEL OLIVEIRA DA SILVA       VALE DA CONQUISTA/ T 3:07:53 1:01:52 13.7 
   49  402   7 4549M 4549M RUI MARTINS                    PEDALSAURO           3:07:55 1:01:54 13.7 
   50  208  14 3539M 3539M DIOGO LIMA VIEIRA              BIKE ALIVE ILHA/DV F 3:14:30 1:08:29 13.3 
   51  459   1 5099F 5099F MONICA ESPIRITO SANTO                               3:15:09 1:09:08 13.2 
   52  506   2 5054M 5054M ALEXANDRE RODRIGUES DIAS       VOU DE BIKE          3:15:56 1:09:55 13.2 
   53  304   9 4044M 4044M RONALDO SILVA                  TEAM GLAUBER CUNHA   3:17:56 1:11:54 13.0 
   54   23   2 1718M 1718M ARTHUR GUIMARÃES               WOLF TREINAMENTO/ WR 3:17:56 1:11:55 13.0 
   55  312  10 4044M 4044M THIAGO BUENO                   NÃO TEM              3:19:22 1:13:21 12.9 
   56  303  11 4044M 4044M CRISTIANO ZOPELARO             PERNA DE SAPO MTB    3:19:48 1:13:47 12.9 
   57  502   3 5054M 5054M FABIO LAHEY                    VOU DE BIKE          3:22:12 1:16:10 12.8 
   58  465   2 5099F 5099F PATRICIA BATISTA BUSQUET       FEELFIT E M2R        3:26:19 1:20:17 12.5 
   59   68   8 2329M 2329M PEDRO FONTE                    MONSTRINHO XCO       3:28:11 1:22:10 12.4 
   60  505   4 5054M 5054M MARCONDE DA SILVA              BANGU BIKE TEAM      3:30:48 1:24:47 12.2 
   61  424   8 4549M 4549M ALEXSANDRE DE CASTRO           TEAM BIKE LAGOS / AL 3:31:56 1:25:55 12.2 
   62  305  12 4044M 4044M ANDRÉ COUTINHO                 NÃO TEM              3:31:56 1:25:55 12.2 
   63  421   9 4549M 4549M NEI MARCIO                     SEROBIKE             3:37:10 1:31:09 11.9 
   64  422  10 4549M 4549M FERNANDO CALAFANGE             BIKE AVENTURA        3:38:06 1:32:05 11.8 
   65  325  13 4044M 4044M ROMILDO ARAÚJO DA S.                                3:56:51 1:50:50 10.9 
   66  314  14 4044M 4044M CARLOS NASCIMENTO              NÃO TEM              3:57:37 1:51:36 10.9 
   67  308  15 4044M 4044M DANIEL ALVES                   BIKE AVENTURA        4:29:47 2:23:45  9.6 

                            XCM MATA ATLÂNTICA
                              PARACAMBI / RJ
                                16/07/2023

                           ***** GERAL 23k *****

Coloc No.  Cat Categ Categ Nome                           Equipe               Tempo   Tot Dif km/h   

===== ==== === ===== ===== ============================== ==================== ======= ======= ==== 
    1  801   1 ESTA  ESTA  GABRIEL MOREIRA PINTO          UM DIA BIKER         1:23:07         16.6 
    2  810   2 ESTA  ESTA  ANTÔNIO JARDEL                 AMIGOS DO PEDAL ITAG 1:30:36    7:29 15.2 
    3 1101   1 1516M 1516M NICOLLAS VIEIRA                KIEV PROFISSIONAL    1:30:37    7:30 15.2 
    4  859   3 ESTA  ESTA  ALLAN FERNANDES                LIFE CYCLES TEAM     1:31:34    8:27 15.1 
    5  819   4 ESTA  ESTA  THIAGO ZOPELLARO               PERNA DE SAPO        1:33:40   10:33 14.7 
    6  861   5 ESTA  ESTA  IGOR PIRES DOS SANTOS          RUNNING MONSTER      1:35:23   12:16 14.5 
    7  832   6 ESTA  ESTA  DIEGO VIDAL                    NÃO TEM              1:35:27   12:20 14.5 
    8 1005   1 6064M 6064M JORGE LOUREIRO                 WR BIKE              1:36:16   13:09 14.3 
    9  857   7 ESTA  ESTA  LUCAS D'ANELLO                 PARTIU PEDAL / BLITZ 1:43:17   20:10 13.4 
   10  833   8 ESTA  ESTA  ANDRÉ LUIS OLIVEIRA            BANGU BIKE TEAM      1:43:35   20:28 13.3 
   11  662   9 ESTA  ESTA  LEONARDO DE HOLANDA            NOVA IGUAÇU BIKE CLU 1:43:35   20:28 13.3 
   12  835  10 ESTA  ESTA  VICTOR PIFFER                  LIFE CYCLES TEAM     1:44:26   21:19 13.2 
   13  824  11 ESTA  ESTA  LUCAS FREIRE                   PEDALA JAPERI / QBN  1:45:35   22:28 13.1 
   14  843  12 ESTA  ESTA  VITOR MENEZES                  PARACAMBI BIKE E TRI 1:46:22   23:15 13.0 
   15  858  13 ESTA  ESTA  RAFAEL RAMALHO ROSA            LIFE CYCLES TEAM     1:46:41   23:34 12.9 
   16  844  14 ESTA  ESTA  CLEBER CARDOZO                 NÃO TEM              1:48:03   24:56 12.8 
   17  850  15 ESTA  ESTA  DAVI MENDES DA COSTA           PARACAMBI BIKE E TRI 1:48:57   25:50 12.7 



   18  823  16 ESTA  ESTA  DAVID JORGE P LIMA             NÃO TEM              1:49:34   26:27 12.6 
   19 1007   2 6064M 6064M MARIVALDO MARQUES              EQUIPE SANTANA       1:49:41   26:34 12.6 
   20  668  17 ESTA  ESTA  JOSÉ MARIANO DA S FILHO        NÃO TEM              1:51:27   28:20 12.4 
   21 1103   2 1516M 1516M ITALO BRANDO                   PEDAL INSANO         1:51:42   28:35 12.4 
   22  866  18 ESTA  ESTA  ALLYSSON PLÁCIDO               PEDALA PENHA         1:52:18   29:11 12.3 
   23  839  19 ESTA  ESTA  MATHEUS OLIVEIRA SANTANA       DIFFERENT SUPLEMENTO 1:52:25   29:18 12.3 
   24  825  20 ESTA  ESTA  FILIPE AGUIAR                  LIFE CYCLES TEAM     1:53:28   30:21 12.2 
   25  802  21 ESTA  ESTA  EDUARDO AUGUSTO MENDES         NELORE               1:53:55   30:48 12.1 
   26  852  22 ESTA  ESTA  EMERSON VITOR MIRANDA          PARACAMBI BIKE E TRI 1:56:50   33:43 11.8 
   27  834   1 6599M 6599M NIEDSON PASTOR DE ALBUQUERQUE  CAVERACE METAL CARBO 1:57:00   33:53 11.8 
   28  812  23 ESTA  ESTA  FABIO CÂNDIDO                  PARTIU PEDAL / BLITZ 1:59:46   36:39 11.5 
   29  806  24 ESTA  ESTA  JOÃO MATURO                    NELORE               2:00:07   37:00 11.5 
   30  828  25 ESTA  ESTA  BRUNO KNEIP                    NÃO TEM              2:00:43   37:36 11.4 
   31  848  26 ESTA  ESTA  ROMILDO TORRES                 PARACAMBI BIKE E TRI 2:00:43   37:36 11.4 
   32 1105   3 1516M 1516M VITOR FERREIRA                 AMIGOS DO PEDAL      2:01:56   38:49 11.3 
   33  922   1 OPEBF OPEBF CAROLINE RAMALHO PACHECO       TEAM GLAUBER CUNHA   2:04:04   40:57 11.1 
   34 1006   3 6064M 6064M MOISÉS FERREIRA AGOSTINHO      AMIGOS DO PEDAL      2:04:49   41:42 11.1 
   35  838  27 ESTA  ESTA  DIOGO AMORIM                   FAZENDA PANORAMA     2:06:05   42:58 10.9 
   36  867  28 ESTA  ESTA  ALEXANDRE ALMEIRA OLIVEIRA     ELEPHANT             2:06:21   43:14 10.9 
   37  803  29 ESTA  ESTA  EDUARDO PISANI RODRIGUES       NÃO TEM              2:09:19   46:12 10.7 
   38  851  30 ESTA  ESTA  RICARDO SOARES                 PARACAMBI BIKE E TRI 2:10:43   47:36 10.6 
   39  830  31 ESTA  ESTA  FERNANDO VERISSIMO             PARACAMBI BIKE E TRI 2:11:58   48:51 10.5 
   40  836  32 ESTA  ESTA  OTAVIO FELICIO                 ATAULFO DE PAIVA     2:13:01   49:54 10.4 
   41  816  33 ESTA  ESTA  CLÁUDIO SALES                  MOTIVE MTB RACE TEAM 2:14:35   51:28 10.3 
   42  933   2 6599M 6599M SEBASTIÃO SEVERIANO            NA TRILHA BIKE SHOP  2:15:15   52:08 10.2 
   43  821  34 ESTA  ESTA  DAVID SILVA                    NÃO TEM              2:17:33   54:26 10.0 
   44  849  35 ESTA  ESTA  RAPHAEL SOARES                 PARACAMBI BIKE E TRI 2:17:59   54:52 10.0 
   45  829  36 ESTA  ESTA  FLAVIO HENRIQUE SOUZA          FAZENDA PANORAMA     2:18:34   55:27 10.0 
   46  925   2 OPEBF OPEBF AMANDA LARA CONCEIÇÃO          PARACAMBIKE          2:20:42   57:35  9.8 
   47  846  37 ESTA  ESTA  EDIMILSON NEVES                PARACAMBI BIKE E TRI 2:23:02   59:55  9.6 
   48  807  38 ESTA  ESTA  LEONARDO CAMPOS                NELORE               2:28:27 1:05:20  9.3 
   49  827  39 ESTA  ESTA  PAULO VITOR SOARES             LIFE CYCLES TEAM     2:28:38 1:05:31  9.3 
   50  817  40 ESTA  ESTA  LEANDRO GOMES                  NÃO TEM              2:29:43 1:06:36  9.2 
   51  955   1 1718F 1718F KAYLANE ABILIO                 TCHOTCHOMERE         2:29:44 1:06:37  9.2 
   52  935   3 6599M 6599M ANTHONY COSTA                  BARRAITA             2:29:57 1:06:50  9.2 
   53  805  41 ESTA  ESTA  RENATO CORDEIRO DA SILVA       NÃO TEM              2:29:59 1:06:52  9.2 
   54 1004   4 6064M 6064M AFONSO CELSO PINTO             NÃO TEM              2:30:01 1:06:54  9.2 
   55 1203   1 DUMI  DUMI  ANA PAULA SILVA & VINICIUS MIR CICLISTAS FANTASMAS  2:33:05 1:09:58  9.0 
   56  952   1 1516F 1516F ANA LUISA RODRIGUES            WOLF TREINAMENTOS    2:33:15 1:10:08  9.0 
   57  837  42 ESTA  ESTA  GILBERTO MARQUES               PARACAMBI BIKE E TRI 2:33:23 1:10:16  9.0 
   58  905   3 OPEBF OPEBF SONIA FONSECA                  PARACAMBI BIKE E TRI 2:35:01 1:11:54  8.9 
   59  855  43 ESTA  ESTA  JOILSON MARQUES DE ARAUJO      GRUPO ARAUJO         2:37:28 1:14:21  8.8 
   60  854  44 ESTA  ESTA  MARCOS DOS SANTOS              GRUPO ARAUJO         2:37:28 1:14:21  8.8 
   61 1201   2 DUMI  DUMI  UELBER GOMES & MARCELE GOMES   EXPLORE BIKE SHOP /  2:37:45 1:14:38  8.7 
   62  924   4 OPEBF OPEBF ZINETE NERY NUNES              ABUTRES DO PEDAL     2:38:05 1:14:58  8.7 
   63  815  45 ESTA  ESTA  JEFERSON ABRAHÃO               PARACAMBI BIKE E TRI 2:38:57 1:15:50  8.7 
   64  847  46 ESTA  ESTA  EMILSON RODRIGUES              PARACAMBI BIKE E TRI 2:41:20 1:18:13  8.6 
   65  809  47 ESTA  ESTA  TIAGO DE SOUZA                 NÃO TEM              2:43:07 1:20:00  8.5 
   66 1204   3 DUMI  DUMI  GILVAN DOS SANTOS & ROBERTA DA SECRETOS BIKE        2:43:29 1:20:22  8.4 
   67  902   5 OPEBF OPEBF RENATA FERNANDA DOS SANTOS     NÃO TEM              2:54:24 1:31:17  7.9 
   68  804  48 ESTA  ESTA  SEBASTIÃO PINTO DE CARVALHO    NÃO TEM              2:54:25 1:31:18  7.9 
   69  707   6 OPEBF OPEBF VANESSA LORENA ALMEIDA                              2:54:40 1:31:33  7.9 
   70  845  49 ESTA  ESTA  ADENILSON TAVARES              PZ TEAM              2:54:47 1:31:40  7.9 
   71  912   7 OPEBF OPEBF PRYSCILA AMARAL                NÃO TEM              3:01:13 1:38:06  7.6 
   72  860  50 ESTA  ESTA  SÉRGIO GOMES DOS SANTOS        PEDALA JAPERI        3:07:16 1:44:09  7.4 
   73  814  51 ESTA  ESTA  WILLIANS CORRÊA DA SILVA       TRILHAS BIKE CABUÇU  3:28:42 2:05:35  6.6 
   74  920   8 OPEBF OPEBF BÁRBARA SAPUCAIA               NÃO TEM              3:42:38 2:19:31  6.2 
   75  826  52 ESTA  ESTA  ROGÉRIO DANTAS DINIZ           NÃO TEM              3:49:22 2:26:15  6.0 

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports - Artur_Castro       

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Resultados Completos: www.fecierj.org.br          **********


